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Z serii: Co nas dziwi?

I kwartał był dla inwestorów udany. Ceny akcji na światowych giełdach wzrosły.
Ale ostatnie dni przyniosły korektę notowań. Czy byki stać na odparcie ataku
niedźwiedzi? Czy ostatni tydzień będzie zwieńczeniem dobrego I kwartału?

S&P500 osłabł. Ale do szczytu brakuje mu ledwie 2%.
 

Jednym z powodów korekty na rynkach akcji może być zachowanie się kursu ropy.
Nadal uważamy, że długoterminowo ropa nie jest droga, ale było zbyt dużo
pozycji spekulacyjnych, co doprowadziło do ponad 10% przeceny.

https://quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego/przed-nami-koniec-i-kwartalu


Polskie akcje trzymają się dzielnie. Wprawdzie i u nas na wykresie WIG pojawił się
zygzak, ale koniec kwartału nie powinien raczej przynieść istotnego pogorszenia
sytuacji.
 

Reasumując, za nami udany I kwartał. Być może rozpoczęła się korekta,
na którą od pewnego czasu czekaliśmy. Najbliższy tydzień nie powinien
przynieść negatywnych niespodzianek. Ale zakładamy, że kwiecień może
być spadkowy.

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A. Jest także



profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.
 
Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
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(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej. 
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
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publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. 
Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez
Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.
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informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.
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